

Pachet produse papetarie si consumabile birou

I.D.: 34190914

Data publicarii	10.01.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.118,10 RON - 1.118,10 RON

Descriere: Denumire produs cantitate pret fara TVA Valoare fara TVA Ace gamalie 20 gr. 5 0.5 2.50
Agrafe mijlocii 33 mm 8 0.58 4.64 Agrafe mari 50 mm 3 2.4 7.20 Baterii R6 18 1.3 23.40
Baterii R3 16 1.2 19.20 Biblioraft plastifiat 75 mm 3 5.4 16.20 Caiet studentesc linii A4 10
1.89 18.90 Capsator 24 / 6 4 10.54 42.16 Capse 24/6 18 0.56 10.08 Clipboard dublu 8 5.2
41.60 Corector banda Noki 26 2.9 75.40 Creion HB cu radiera ADEL 10 0.84 8.40 Cub hartie
alb 500 coli fara adeziv 6 0.00 Dosare incopciat 1/1 - SINA TARE 70 0.42 29.40 Dosare
plastic cu sina si perforatii NOKI - rosii 120 0.36 43.20 Dosare Plic 70 0.36 25.20 Dosar cu
sina 170 0.32 54.40 Elastice 5 2.5 12.50 Evidentiatoare - text 14 1.19 16.66 Foarfeca mica -
DACO 1 3.3 3.30 Foarfeca NOKY - 6009 1 4.8 4.80 Foli protectie 28 5.4 151.20 Rigla 30 cm 5
0.8 4.00 Marker permanent Noki 15 2.3 34.50 Odorizant camera (REZERVA) diverse mirosuri
7 10.6 74.20 Pasta pix Rotring 6 0.8 4.80 Perforator P300 2 24 48.00 Pixuri albastre - k15
56 1.4 78.40 Postit mare 75-75 9 0.78 7.02 Postit mic 4 culori x 15 x 50 MM - culori neon 4
2.9 11.60 Registru cartonat 100 file linii 3 5.4 16.20 Registru Intrare iesire 100 file 2 0.00
Rezerva cutter 1 2.1 2.10 Scotch lat 48 x 66 transparent sau maro 7 2.1 14.70 Banda
scotch 19 x 33 3 0.7 2.10 Servetele birou 2 3.9 7.80 Sfoara bumbac 100 gr. 1 3.3 3.30 Stick
usb 16 gb 1 20.3 20.30 Film index 5 culori / set 45 x 12 mm 2 2.9 5.80 Tavite plastic color
Herlitz 8 9.9 79.20 Tastatura USB Serieux 2 19 38.
